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Innstrand i Ørland kommune, GBNR 76/15 og 76/16  -  Søknad om oppføring av 6
vindmoller

Sør-Trøndelag fylkeskommune har fått ovenfor nevnte: Søknad om oppfølging av 6 stk.
vindmoller på eiendommene 76/15 og 76/16, Innstrand i Ørland kommune, tilsendt fra
Ørland kommune hvor en ber om Fylkeskommunenes uttalelse. Fylkeskommunen ønsker å
kommentere følgende;

F Ikeskommunens laner
Sør-Trøndelag Fylkeskommune har vedtatt "Fylkesdelplan Vindkraft Sør-Trøndelag 2008-
2020". I dette plandokumentet viser en til at en generelt fraråder enkeltturbiner eller småanlegg
(under 10 MW) samtidig som en viser til fylkesdelplan for klima og energi. I "Regional plan
klima og energi Sør-Trøndelag 2010-2014", understrekes at en ikke tilrår å arbeide aktivt for en
bred utbygging av småskala vindkraft, men hvor en åpner for drøfting dersom en i
kommuneplansammenheng dokumenterer et lavt konfliktnivå. Her skal det også legges til at en
generelt ser positivt på etablering av "kortreist kraft" og de bidrag slik produksjon også kan gi
til for eksempel landbruksnæringen.

Kommuneplan
Ørland kommune har, i samarbeid med Fylkeskommunen, gjennomført en kartlegging av
konfliktnivået ifm utbygging av småskala vindkraft. Det er korrekt, slik det anføres i søknaden,
at de omsøkte oppføringene av vindmøller vil ligge i områder som ikke er definert som
konfliktfylte.

Natur o Friluftsinteresser mm
Kartleggingen av konflikter ifm oppføring av småskala vindmøller i Ørland viser at de
omsøkte vindmøllene ikke vil ligge i områder hvor konflikt er identifisert. Her vil vi også
legge til at det i utgangspunktet allerede er plassert en turbin i det angjeldende området (som
skal erstattes av en av de nye).

Kulturminner
Før vi kan gi en fullstendig vurdering mht kulturminner må planområdet avklares med
henblikk på automatisk fredete kulturminner.
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Fylkeskommunen vil sende eget brev om arkeologisk befaring og kostnadsoverslag.

Vi presiserer at tiltaket ikke kan gjennomføres før det foreligger en avklaring av automatisk
fredete kultunninner. Dette må tas inn i evt konsesjonsvilkår.

Konsesjonsplikt  
Iht til energiloven vil vi minne om at konsesjonsplikten utløses dersom en eller flere
komponenter har en spenning på over 1000 V (1 kV). NVE er konsesjonsmyndighet dersom
dette er tilfelle.

På denne bakgrunnen vil Sør-Trøndelag Fylkeskommune ikke gå imot at det gis konsesjon. I
dette ligger vi at vi vektlegger at det ikke er identiflsert konflikter ifm tiltaket, at det er gjort en
vurdering på kommuneplannivå og at det allerede ligger en turbin der. Som nevnt over er det en
forutsetning at forholdet til automatisk fredede kulturminner avklares.
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